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2333

FI=N=]

=]

HEA: 2022-09-01 £ 2023-06-02

P1A

P1B

P1C

P1D

P2A

P2B

P2C

P2D

BRE—RILE

3.70%

37.50%

69.23%

7.69%

72.41%

44.83%

24.00%

44.45%

W EH— R

19.81%

26.67%

16.54%

43.46%

13.80%

24.14%

44.00%

33.33%

SA—%

11.11%

20.83%

3.85%

19.23%

13.79%

20.69%

20.00%

18.52%

SAVR—K

14.81%

8.33%

3.85%

11.54%

0.00%

3.45%

4.00%

3.70%

ZAA
g\

50.57%

6.67%

6.53%

18.08%

0.00%

6.89%

8.00%

0.00%

pALY

ey

BHRE

106

428

931

229

1412

595

422

802

P3A

P3B

P3C

P3D

P4A

P4B

P4C

P4D

BRE—RILE

41.94%

39.29%

37.93%

21.43%

55.17%

41.38%

42.86%

44.83%

W EH— R

25.81%

14.29%

27.59%

25.00%

10.34%

27.59%

10.71%

17.24%

SA—%

9.68%

21.43%

13.79%

25.00%

20.69%

13.79%

21.43%

3.45%

SAVR—K

9.68%

10.71%

6.90%

14.29%

10.34%

6.90%

10.71%

13.79%

ZAA
g\

12.89%

14.28%

13.79%

14.28%

3.46%

10.34%

14.29%

20.69%

K (it
NI

HREL

634

487

894

639

1105

748

688

1149

P5A

P5B

P5C

P5D

POA

P6B

P6C

P6D

BRE—RILE

34.63%

35.71%

34.48%

39.29%

25.00%

25.00%

52.78%

8.00%

W EH— R

24.85%

10.71%

24.14%

3.57%

16.67%

20.83%

16.67%

4.00%

SA—%

18.52%

3.57%

24.14%

17.86%

8.33%

12.50%

5.56%

24.00%

SAVR—K

18.52%

21.43%

10.34%

17.86%

20.83%

20.83%

8.33%

52.00%

i

3.48%

28.58%

6.90%

21.42%

29.17%

20.84%

16.66%

12.00%

pALY
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BHRE

478

502

836

646

345

425

1232

140
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BRE—RILE

36.81%

W EH— R

20.91%

SA—%

15.49%

SAVR—K
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14.16%
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ErFE

RYESFE

' ' Practice Levels

Listen | Read Quiz '

Recording| Completed

P1| 3369 3344 3641 225 136
P2 | 4123 5071 5433 260 165
P3| 5172 8741 | 11218 178 213
P4 | 2882 4043 5339 120 171
P5| 3001 4162 5268 105 182
P6 | 4151 6422 8590 370 212
PXEFE

ECLASS X EFE#AT

EXRE | BREBAH | SFEAH
P.1 1038 5409 61
P.2 818 3050 38
P.3 745 3121 138
P.4 497 1780 42
P.5 587 1755 81
P.6 558 1958 36
EE 4243 17073 396




(i) BFELSMYRIR

RERENERRIA

RMBERNWBEESERAPRIE A TENEBNHEFIEG - ELERIBRNERSRE /R
MEBERBEHEKFHNEERET] - E22E  HEIMNXRARS DRVER - FPREMREN
U - BRI RMEMRENEELS ) - HESATNEFELRR -

3Ry
EHEEREBIE FE I

2022/23 FESREEE --- NBAE (BRHE) BEA LRSS 4 N\

2022/23 FEBSREHBE --- NBAE (BRHE) B BREFEURE 18 A

2022/23 FEBSREEE --- NBA (BRHE) B BB S IFE 18 A
( N\

2022/23 FEBSREHBE --- NBA (BRHE) B AFAE ELE 18 A

BEEREENBARHE T

FLttUEEFESREFRE --- NENFRBFHE ( BFE ) Fa8H =E 1A
Bt TUEEE2 M - NE_FREFH ( BB )BCUER =E 1A

LimimrE
2223 ER L EIRILECERE) RERS
2223 BERFRLEEWS) RERES

ﬁi@

1A
1A

\LN

ZEHBRRPOLEN
SBENBY-BEROES  DBBEBNELE - 0@ [BE] 21 1A

BB IEERTE M

2023 BRAEMHZLEAE - YRAE [CBEAE] &4

1A

patl
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BEEREENBARHE M

74th Hong Kong Schools Speech Festival --- Primary 1 & 2 Boys

[Solo Verse Speaking,Non-Open]

74th Hong Kong Schools Speech Festival --- Primary 1 & 2 Boys
[Solo Verse Speaking,Non-Open]

74th Hong Kong Schools Speech Festival --- Primary 3 Boys
[ Solo Verse Speaking,Non-Open]

74th Hong Kong Schools Speech Festival --- Primary 4 Boys
[Solo Verse Speaking,Non-Open]

74th Hong Kong Schools Speech Festival --- Primary 5 Boys
[Solo Verse Speaking,Non-Open]

74th Hong Kong Schools Speech Festival --- Primary 6 Boys
[Solo Verse Speaking,Non-Open]

74th Hong Kong Schools Speech Festival --- Primary 6 Boys
[Solo Verse Speaking,Non-Open]

RARR & S Lt E T E M

FEthEEZEBEBLE N FEAMRELEE --- /NEUELR [Nursery Rhyme]

BEETRENBHRE LM :

"EEPHME ) DEPRNEAE --- NEEHRA =AE

1st place

2nd place

2nd place

3rd place

1st place

1st place

3rd place

=&

CEES

Inspiration of Arts and Culture Association i :

Mid-Autumn Festival Speech Competition 2022 ---
Primary 1-3 English [ 3255805 ]

— &R

%
TR
b

Global Arts, Sports and Culture Association $¥)J¥

27th International Children and Youth English Recitation
Competition --- Group D Junior [ 25585 ]

el
18

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A



HKYPA HESVFRERMIOAE RS I
£1/E HKYPA BEEREV EHFRYUERBARE — (\BEBE (PS-P6) FE 1A
ET)

Asia Kids Talent = ## :

MR EBRRLEE FNE --- N—2/)NH [=ERR] F=1 1A
Asia Kids Talent 9th English Speech Contest (2022) --- Primary P1-P2 BE 1A
[ 525ERARR ]

FUN FUN ARENA E##t :
2022 -2023 EESBNLE — NB—FH [HELE]

1A

el
18

Hong Kong Outstanding Children Arts & Culture Association
e

2022 Hong Kong Outstanding Children English Speech Contest ---  Champion 1 A
Primary P1-P2 [257E8A5% ]

Kids Arts & Culture Association F=## :

Hong Kong Elite Children English Speech Contest 2022 --- Champion 1A
Primary P1-P2 [257E8A5% ]
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HENEEML i E U

22 £ HKMO Pioneer &2 EMIL= =K Legend Prize BHEX
-—- /R [BAZE]

"EER ) TEHBEMILEIRE 2022 --- /N [EAFE] —54
"EER . TEHBEMLEEEE 2022 ZEIRE - /N—H —&5
[BAZE]

EERHEEEEMN

HEERHBREVE 2022 (FEER) --- /MUK [BAFE] £H2
BEHERHEBHREYE 2022 (FEER) --- /W& [BAE] £H2
BEEREERESRE 2022 (FEER) --- /UK [BAF] £H2
HEBRHEHRESRE 2022 (FEER) --- I\ A& [BAE] £H2
BEBHERHEBHRELRE 2022 --- /ALK [BEAE] £H2
BERKRERUDHEIREE 2023 (NEER) --- /=& [BEHE] —%5
EBRRXERHMBHRERES 2023 (KEER) --- /NNIR (HEHRE] —5%
BERKRERHUDHEIREE 2023 (NKEER) --- /& [BEHE] —%5
EBRBRXERHMEBHREENE 2023 (KEER) --- N\—& [BERE] —5%
BERRERDHEENE 2023 (KEER) --- & [BERE] —%55
EBRRXERMEBHREENE 2023 (KEER) --- =& [BERE] —5%
BERKRERDHESENE 2023 (KEER) --- /IR [(BERE] —%55
EERRERHUBHRERRE 2022 (KEER) --- /WUAER [(BAF] —5%
BEETRENBHRE LM :

E_EDEBREUSREE 2022 --- M=K [BEAE] CEES

DABEFREXCEMHE I

2022 BEEHERREERZE - N=R [(BAE] —58

i
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1A
1A
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2N
1A
1A
1A
1A
2N
2\
2N
1A
1A
2N
1A

1A

1A
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FN\EZBHBERBE - R [HEERE]
EEBHEHE

HKEE --- Rk [BIBEEE]

BETEREmE LI ¢

2022 EEBRYUBKRBEHEFERE --- N=RHYHAH

B REEHREEN

2022 A EE/NBHEBEFE - /=4 [BEEE]

jﬂgﬁ'ﬁx@bm RS

_EEEERYBERE 2022 - /NEA

& K H
i 18 18
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FttUEEFESRPHFE - NE— _FREF4A
[ &5r 08— 8an ]
Bt TUEEESREEME --- NE— _FRBErH
[ &5ra 08— 8aa ]
FttUEFESRPFE --- NERH - NERSEF4A
[ &5r 08— 8an ]
Bt TNEEESREEME --- NB2h - NFRBEFHE
[ &5r9 08— 8an ]

BB B Sor e L

HEBRNFEESE +LEEBNCL F3) BT 8RE --- /NEPRE
[ &8585 ]

AR & S Lt E R E N ¢

FTHEZEBSBENMEPALLE - NBhH - NFR [FE1EH]

BB TRERREIIM FE LW

BERE 2022 2B EMAMLEE --- NE— - ZFR [BAFH]

B PR i ad /KRR v i E
hEVEBINE --- A5 - F_4K (B8 [H50#H]

CEES

=&

CEES

=&

CEES

1A

2\

PUN

1A

1A

1A

1A

1A



CHIVSEES
HEET KRB

Make My Eyes:tt REDFE AN T EEM A MSRIZLLE --- BIRE

[ERETEE]

Intelligent Software = i :

2021-2022 F£Z ROBLOX A& --- /N2 [Studio ERIZ(F]

CEES

3A



BER
=B E TR

FT_EEREVERZEZIME - TREBA [FEHZE] BE 1A
P B ER1T (HE) LMt ¢

TREFEN/NKS ) BELEE - 24 [EBF] BE 1A
BEXEIS T

2023 TRUFEFESLEE --- NEH (B2 T8 1A
BEXEIE  BEGELE WIS

NIRBBEFHESE - BE4 (82 & 1A
HREEENM X CHmE T

2023 E+_J8@ WCACA tREHEERNEE --- hEH [HE] 8 1A
B FRI2mE M ¢

EBSVEREGEARE 2023-RE=EWEH --- 2012 DFAE (B BE 1A
Morehead State University == #i# :

Kentucky International Youth Art Competition --- E/VF4H (&= E 1A
Kentucky International Youth Art Competition --- S EIE4 (&= =8 1A

Euro Media Star Group F## :

European Folklore Competition --- The contemporary arts and crafts Laureate Il 1 A

and fine arts (children drawing) [#& & Prix
International Competition {Hungarian Fest Arena) --- Grand Prix 1A
Contemporary arts and crafts and fine arts (children drawing)

"UNDERSEA ADVENTURE" [#&2&

GNET STAR E¥¢ :
%E+—& | Love Summer REEIEXRE 2022 (RR&ZRET) --- /NEH &

i

1A



BN

BEERE LR E TN

FtTHHEEEERTLE - 13 RUT [(HEETEH]
FtTNEEEERETLH - 10 BEU T [(HEESEEEER]

FtTHEEESERTEE (2023) - WE_K

BEBKEEBEEMN

BIREHEAE 2022 --- NEREHER

BEPEEM

FthE "BLEEERE IR/ \EELEMLEE

- HRER ALY [WEHPFEHER]

FthE TBLERERE , HREER/N\BEEEMLE

--- PEREMH (8% ) [BL5E]

FthE 'BELEEERE . FEEMEE - (HEER]
BtE BLERERE , SEEMEE - ([HEER]

B %itr=E HKMFY =8¢ -
BrtAERABES VERMELE --- HE—REAREH
FHNERAERS VERMELLE --- HRPRA

HRBEEMEREELDPE TN
BEESQER — S48 (HSLE]

PEZMX S EEWEELTI
% 15 BEEBVERNRERE — NB=/DEHMA
(B BT EREHE]

PRRR A B EE T -

£ 15 B2 BEE L RBLLEE --- Recorder Grade 5
(WEEPEEBERE]

F+hEZEBEARTLILE --- Grade 5 piano [HiIZEZE]

&l

B=H

el
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EF (&)

F_H

2nd place
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EmOZS%D LN -

FoEFEREROZZLILE - ¥RM Group B [DEEZ]

[ERBRE 4 AIE Y
E-RERDBDHAE --- HERA

BEOHSEERT/OEM ¢

FNEEESVFEHWELE - hHME

BENETE XL FE W

2022 Hong Kong Outstanding Children Singing Contest
--- Primary P.1-P.2

Kids Arts & Culture Association F=## :

Hong Kong Elite Children Singing Contest 2022
--- Primary P.1-P.2

BEBE R E M

KBEEEOERERSLE — RTS8
FE—HBEEBETM

YMMC #th4heF B AR B AKE 2023 - II| [ B

BEXICBIHE I

BETEAE 2023 --- 11 m4ARl [OZF]

i
TR

Hp
patl

CEES

CEES

=&

F_H

F—H

Global Arts, Sports and Culture Association ZEj# :

International Children and Youth Competitions
--- Group D Junior [ Percussion]
International Children and Youth Competitions

--- Group D Junior [Percussion]

2nd Runner Up

Most Popular

Award Gold
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1A

1A

1A

1A

1A

11 A

1A

1A
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iEA®

BEEREEHE T ¢
NEEME/NEREFKLEE --- SFAMA 50m [BHEX]
NEEmE/NSERERIFKEE --- 554 100m [BHEX]
NEEME/NEREIFKEEE --- S5FH4H 50m [E#Rix]
NEEmE/NERERIEKEE --- BFHFHE 50m [FiK]
NEEME/NBREIFXEE --- S5FHF4H 100m [#E0X ]
NEEmE/NSERFFKEE --- BFARERRE
NEEME/NBEREFXLEE - SFRARE
NE/NERREELEE --- 54 200 2K

NEMEREECEIRESHBRATIEM :

2022 FEREMEIEFXE --- 55 1158 [50 REEX]

NEREBEFEFESRES - REKIS W

2023 fF "EEHUEEEAR , BPKBEE — B
2023 £F "EEHUEEEAR , BPKBER — B
NEEREEE M
REWKECASHEVFELKIEE 2022
- U8 HRLUTFEFA HER)
REWHKECASHEVFELKSFE 2022
- U8 ERLTFEFA (@AB)

AR BB I

2023 KIHRBEATERDEKE --- U8 BLRSTER

| S

]

CEEREERL  BRieEEREEE oM ¢

>

T 7 BmARE [50 REK]
T 7B ARLT [50 AREKIK]

2022 - 23 FECEERZEAE --- BEH

HRBEEMEREELDPE TN
HEEERRE Y VR EFRBRLE - )B4

5%
EIE
EuES
EIE
EpiEs
£=%
3
TE
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NEZEH

FhiEMNRESEEIKEE --- /24 P1-P2

PXREREEESESME T
2022 CPDA Latin Open Dancing Competition (Asia Pacific)
-—-6 BmELANEREAN) [HIT ]

2022 CPDA Latin Open Dancing Competition (Asia Pacific)
--- DERRIERE J3 [HIT 58]

—o--o—/

Beh ==

CED|
ESNEIEE — 7-9 % [ RREIEE]

MR RE R E T I
2R/NEREHFE 2023 ---
TE/NEREBHFZE 2023 ---

%
%

SR
SR

IR 4H

RS BE T B £ 3%

MREE 2022 EERBREFE --- 5F (24

SVFERTELERE LM :

SVERTERSELE ---P.1-P2 4

5B P EIKIEFIFTE] 2022/23 FHE -

NEEH --- ARE AS BERE [PFEIK]

HEESEEMW

=
HEERERBREE - RFEERKZ --- U8 SF161

é/g/ \A/Ix:l:?_kn/u = Egjﬁ'

EARNANEKREE 2022 --- SARAE

|'T# (N—2/N_F%K)

=&

EHE

3 &

F_H

CEES

F_H
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BEXBREEN

FE+T/\BHRIEEKIELE -—-P1-P2H

BB TRERREIIM FE LW

EMEIRE 2022 2 EREHEEIE ---P1-P2H

BEZFEIEZE T
BFMEAE 2022 - BF 67 AT [ HEDKE)

BESFEARIKE TN :

2023 FEBFHERKZERRRELRZE S5/7T ARKAHE
-- 2011 A E

§/%. B/-r\ E_\ifm 717 E $¥)J¥

2023 FEBBIRXZRIREIME - SFHELE ---VF4 (10-12 5)
[(EREsEl - BE5E]

BHEBFCIV AR REN

BEEAZREELARE 2022 --- 2016 FBFARA [EEE]
BEBEA ARG ARE 2023 --- 2016 FARMA-SF4A

(2 piEEREm Bk ]

BEEAZREELARE 2023 --- 2016 EARMA-BF4A [BEE]
BEEAZREEARE 2023 --- 2016 FARMA-BFHE [BaE]
2B O®R/NBRBLEE 2023 - NEMESFYRA [ZXFEB]
EENE/NBRELEE 2023 --- NEMESFYARAE (AIERR]
2B OBR/NBRBLEE 2023 - NEMESFESAAE (B -]
EEDR/NBHELEE 2023 - NEEmEBSFaRAE [ —Ekk]

2B O®/NBRBLEE 2023 - NEMESFESRAE [BEED]
BN &/ BRMEIEE 2023 --- NEMESFERAE [RXXHB]
EEDBR/NBHABLEE 2023 --- NEMESF 2011 F4AR [EEFD]

y

y

CEES

el
18

1A

1A

1A

1A

1A

1A
1A

1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A



EENE/NBRELEE 2023 --- /LEMESEF 2013 F45 [EET ] ZE 1A
2B O&R/NBRELEE 2023 - B4 2016 - NLEEER [RZXFEB] wE 1A
EENE/NBRELEE 2023 - 554 2016 - NiEEmE [RIERRE] wsE 1A
BRaBaE O E B

BRABR O BLABLEE - NBEBEF 1 F4R4E (XA =8 1A
PRABR/ OBRAELEE - 257 1 F44E (RS =8 1A
EERAISKA T 0

RAGEN SLM I SRR REERAIKLEE - U6 wsE 1A

BHeREBER T I ¢
BEREZSR 2023 FEF 1 FRIELEE --- UL0 Sabre Mixed 1stRunnerUp 1A
BEREERR 2023 FEF 1 FRIELEE --- U9 Sabre Beginner  2nd RunnerUp 1 A
BEREZR 2023 FEF 1 FRIELEE --- U9 Sabre Mixed 2nd RunnerUp 1 A
BEREESM 2023 £E% 1 FRIZLEE --- UL0 Boys Sabre 2nd RunnerUp 1A
ZERIELEE --- U10 [Ezl] =5 1A

HERBHEET TN

ERIMNRRIZEEEE 2022 / 2023 --- BF ¥R (6@l ] =8 4 A

BB BKBETM

BEBEXEZEFE ---9-10 ZBF#HF [50 RAEEE] wsE 1A
BEEXKEZE ---9-10 5% (100 KEE] wsE 1A
BEEKEZE ---9-10 A5 F#MFE (50 JKREEE ] DE 1A

BECE A T ¢
TEHEREREANE-FE202 18 - 8 RBWESM (FF8] TE 1A
TEHEREENANE-SE202 %18 - 8 REWEAM (F88] FE 1A

=EENE  HFEOBRMIrEaH

BEEEMFEAEER UL2 BIKBHE --- hE mE 1A




. B/‘I’\EAZ_%—Lé/%NU = Egjﬁ'

FtHEERRE=EEERERES VFERFE 2022
---30kg-32kg B4 [EHE]
E+NEBERREBEFERGRESFVFERFE 2022
---32kg-34 kg BRA [E£]
FtHEERRE=EEERERES VFERFE 2022
--- HEA [IaxE]

RIKIS IR E I ¢

2021-22 tEREE (F1+=/2) BkBBEE
---TeeBall /H [ZFIKE2ERFE=—E

EEBAN AR KFE M

O 25 BEPEZFE U 23K EE (2022)

-—- BF 7 5% (25 RIFREH M ]

[O5% 25 BEPEFE U 230K EE (2022)

-—- BF 7 5% [25 RiEiK]

DEEFE U 20KEEE --- 5575 [50 REik]
PEIEE U 20KEEE --- 557 5 [50 RERX]
PEEE U 2KEE --- B35 75 (50 KBEHEX]
PEEE U 2KEEE --- 557 5 (100 KEAN]

EEHEEEFE ~ Pulse Fencing &% :
BMEZEZERE=RESEE 2022 --- U8 Men's Foil
REREERDERE --- U Men's Foil

S
2023 $FERIBE - 2016 - 2018 Men's Foil [75#]
2023 $EAILE - 2014 - 2015 Men's Foil

RIBEHUEM

2022 RENHRBBIRTE ---REDKR [BFIERIEA U-9]

CEES

CEES

=&

el
18

=&

el
18

F_H

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A
1A

1A
1A

1A
1A

1A



BEFIATEERC B E I ¢
2022/2023 BEBBARRHEE - Us ASFEAEA (7581
2022/2023 BEBBARRHEE - Us ASFiEalERE (Fta)

Aberdeen Dolphins F# :
Aberdeen Dolphins Rugby Festival 2023 --- U12 (Mixed) Cup

[183K]

Academy of Fencing (Hong Kong)Z ## :
2nd Quarter 2023 Fencing Competition --- U7 Boy [Epee]

Asian Fencing College (Hong Kong)E ## :
Asian Fencing College Elite Competition 2022 --- U7 Boys Foil
AFC CUP 2022 --- U7 Men's Foil

Bingo Jump E## :

Bingo Jump Showcase & Speed Delight 2023 --- 2015 £ 2016 F£H4
[(FREBk]

Bingo Jump Showcase & Speed Delight 2023 --- 2015 £ 2016 F£H4
(EED]

Bingo Jump Showcase & Speed Delight 2023 --- 2015 £ 2016 F£H4
(XX k]

Bingo Jump Showcase & Speed Delight 2023 --- 2015 £ 2016 14
(#api4E]

CDTD International & COMDANCE F#¢ :

The Asia-Pacific Dance Competition 2022 Stage to Screen |
--- Troupes 9Y&U [Jazz]

=&
=&

=&

Champion

=&

CEES

CEES

1A
1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A



Diocesan Boys' School Primary Division F## :

Fencing Invitation Team Tournament 2022-2023 1st Runner Up
--- [Epee Team]

Fencing Invitation Team Tournament 2022-2023 2nd Runner Up
--- [Sabre Team]

Fencing Invitation Team Tournament 2022-2023 --- Grade A 2nd Runner Up
[Foil Team]
Fencing Invitation Team Tournament 2022-2023 --- Grade B 2nd Runner Up

[ Foil Team]

4 N

3A

4 N

4 N

Discovery Education, Robot Institute of Hong Kong ZE## :

Discovery Education Coding Challenge 3rd Place
--- Lower Division (Hong Kong Regional Selection)
[ERERF NEIE]

DWC Asia Company E## :

FiHtREFERIMNEE 2023 --- Mini Large Group Gold and Best Group

[ Street Dance and Commercial ]

FENCING HALL ¥ :

BESVENBRREBEFNBFETBAFAR --- U9 27 [UHREF] 3 h&2

Hong Kong China Swimming Association E## :

2022-23 Div 3 Age Group SC Swimming Comp P.1 n=:]
--- Event 12 Boys 8 & Under 100 SC Meter Backstroke [ %0k ]

2022-23 Div.3 Age Group Long Course Swimming Competition D8
(Part 3A) --- /NE =54k [50 KBEHRX]

2022-23 DIV.ll Age Group Short Course Swimming Competition §fd h2

--- Event 12 Boys 8 & Under 50 meter Brenststroke

1A

1A

1A

1A

1A



Hong Kong Fencing School ZE## :
DAFU Hong Kong Children Fencing Open 2022 --- U6 5F [1E#l ] DE

Hong Kong Little League Minor League 22/23 i :

22/23 Minor League --- Ninewest 1 [#3K] BE
Junior Tigers ZE## :
Island League 2022-2023 --- U11 [k3X] BE

Robot Institute of Hong Kong, Lawrence Technological

University ZE## :

Robofest Hong Kong --- BottleSumo Junior Gold Award

[EMARIERERZEI]

Thai Canadian Community Sports ZE ## :

The Bangkok Gymnastics Moose Games Invitational Meet Gold

--- Level 1 (Boys) [ #2#¢]

Union Fencing Club ZE## :
Union Fencing League 2022 (2nd Round) D8

--- Age Group 6-7 Men's Epee
25th Anniversary of Hong Kong Region Establishment Day =5
& UFC League 2022 --- Age Group 6-7 Men's Foil

Hoth
N Ei

2023 EpmPFERELBEMIRRAE-HEBESES

]

R
EE
]
il

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A



(h) MBHRS

21-22 & R 21-22 & & 21-22 # R
i & AR
PR A/ B B T g FAR
1,740, 198. 98 9,739,043.25 4,677, 782. 62
(a) (b) (e)
0

(f1d/2 /8% ) (c)

1,740, 198. 98

(a)

5, 135, 043. 25
(b)+(c)=(d)

4,677, 782. 62

(e)

2,797, 459. 61
(a)+(d)-(e)=(f)

(=) H & 2pE

1,621, 114. 84
(k)

4,188, 746. 60
(D

4,491, 823. 08

(m)

1, 318, 038. 36
(k)+(1)-(m)=(n)

Bekd, 115,497 97

(f)+(n)




(73) ERUSBBEEMMBZRS

EPR Ve -F=p= 40

2022-2023 B4
ARSERERRE-BERH  BRALERED / ZEREE / BREEZEEEFINEZAUREZMERRSHEREHUSB RN ERRSNERBE LEEZBRHEE -
F1E: 8/ SNEHFUSBES

ERRS

A5
Yz ﬁ - BEEERER
RERER B n !Bir)ﬁ !Bir)ﬁ B | oW TR
#®| NREE ' e i me |(EER Rs | ag |BLE
R Al E=1e: =)
AE B8R | 5 | ¥R | BB | g
o FithEE - EARER / BEN / RESKBAMEHUEEES - B2 WEE - WREBENHEBNEESN - AEZ T2 R UEE RS - ¥RBLESE  BULREER
MEEE
1 [HFFEEKET2023F 6 A | P1-6 | 649 $1,200.00 $1.85 El Bt | BEZED  TEEBELEES | Y v
AARIRR -
2 |PEIEXHE FF p.3-6 | 19 $26,719.51| $1,406.29|E1,E5,E7,E9| th X |BAEEEBREITIEY - AR v v v
B BIBIFE R fE B - BESERBER
t 7 MELEBEPEEZEEIER
NENKE  ZEBEKE -
3 |English TF P4-P6| 14 $37,350.00| $2,667.86 E5 X |The students engaged in v v
Drama team-building exercises &
improve their English language
skills via drama games &
dialogues.
4 |EchoZone | 2022 10 |P1-P6| 649 $217.30 $0.33 El 3 |The students enjoyed the v v
BZE 2023 & games and activities organized
5H by the NET and let them use
English in authentic situations.




5 |Reading 2023 7 A |P4-P6| 18 $8,000.00| $444.44 E1l 3 |The students' have more

Safari 3-7H interest in reading and their
ability to allocate information
through field studies,
interviews with NETS.

6 |ISLM 2022 F£11 |P1-P6| 649 $2,455.78 $3.78| ELE6,E9 | 253 [The students learnt to respect
Bookmark |HZE 2023 &% and treasure traditional crafts
Exchange 3H and enhance their cultural

literacy through the making of
bookmarks.

7 |STEM %% 2022 £ 11 |P1-P6| 649 $3,959.85 $6.10 El HE B ERBREREINHFEKEN
FUN FUN BZE 2023 F MR - EEHFMNEFPIREA

68 gk -

8 | ZAEME FF P1-P6| 649 | $9,999.68 $15.41 E2 BER BB LS SR ENTE

£ (Eft) 78R - BEBEEEEHHRTRR
ENEERE - IBEHRE -

9 | RIEEMEIE FF P1-P6| 649 $20,241.73| $31.19| ELE2E7 | E# BEEEBEREINHFEKD

HIRE MR - EHFMNEEFEAR
BN EPI 2 ME A
Bt - IRTTRREEREDS -

10 |Coding 2022 £ 11 |P4-P6| 327 $108,964.00 $333.22 El IT |BBEARFERRZMAREN

Academy |H -2023 % HAERMAS  BEIOERES
68 WEEBERARE AR
RITHRIZ RABRARE S - 1T 3R

B ORI BEF TR -

11 SR R/NEE| 2022 F£10 |P1-P6| 649 $36,235.00  $55.83 E7 IT |BEREEBFRNERESE
] A -2023 % I - EERMNZEERETAER

6H

FEROBS RER Sl SR SR SR RS
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Ao Rl 5REYRE
EE

2022 #£10
H-2023 %7
B

P1-6

649

$35,808.00

$55.17

El

(EES

BERBBTREARRE AL
BRREER - SEXNA T OE
R - EFRER VR BB SIS
B -

13

s a g

EF

P1-P6

649

$47,935.96

$73.86

E1E2,E5E6
E7

BEEBAEERETIREY
ARE - MSERBREFERR
BER . BRRERHE - B
EE - RBELBBRAOMA
BEABRLEHANSHE -

14

INKREETE]

EF

P1-P6

649

$3,766.21

$5.80

El

BB/ KERE - BEREEELE
BEMLSENRE - RERE
WEE - BBEENABRKEE
BEARRET -

15

1% e 28

2022 F£12
=

P4-P6

327

$16,100.00

$49.24

El

BRRMIREREE - ERE
BERE - 1B - HSHERRRE

o=
Euu °

16

RETEE

EF

P1-P6

649

$63,328.00

$97.58

E1,E5E7

21if

(£E)

BBEE TR BEHEBAR
BRENKIRS - MBS
B BRERMERARE - 5L
1B BEREERBAEE - M
BacETEEHNS -

17

RN

(Acapella)ift

EF

P4-P6

11

$17,600.00

$1,600.00

E5

il
R

BERARE - TEEEERMF
= TNETHRHMEHNE - B
RAMRRERERMHHINE
[IT

18

e KR

2023F 3 H
£5H

P2

122

$1,430.00

$11.72

El

i
AU

FRIKEARBELZ B K AR B HE
ERE - FIRBEERMERR
ff -
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BERA - i

SNEEE

P1-P6

649

$20,544.00

$31.65

E1,E2,E5E7

i
AU

SMRANEFEEBEREER -
SERINEERE R MR
8 EELRAMEREEEY
BMHEERE -

20

PE{EE

P1-P6

649

$125,100.00

$192.76

El

B >
oA A m

B

C [ RARRUPE SN R/EBN R

EXLEDE - BBLE B
£ TR - ABLLE - 1
W AFEEE - SBET B
RERRTEEAXL - 1R
FBENERS R -

21

P1-P6

522

$4,800.00

$9.20

E2

B >
oA A m

o

FE5ETE]L BES BN R AR
E M ERE OB ERIARBE
7 - BB URE S B I IR AN R
DA - BIRS - EREEBNIERE
HEEBE BB ZRBNEEIR
w - RBEEMEEA Bt RAL
REE  BURFHIAREG -
BRKkBERHERTES TS
BRMUE - B - SXAETE
iR 7 BRMRRNEZZF

MEE -

22

BEHERE

2022 F£12
=

P1-P6

649

$59,134.30

$91.12

ELES

B >
oA A o

L RAETRI=KEREE - H

BE 7 7 B SFRHEERR
BAR - gERtEEMARE
EIBMNESEE) - FEORH
RSAE3M - IR BB ERIRR
MEGRNEHEE - BEHEH
EHEERA  MERRTDE® -
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IN—BRERE

2023F 8 H

P1

101

$46,110.70

$456.54

ELES

B >
oA A m
™

BESETE
R TR ERRT - SRR
RIEFFHEL - BN EZHE
NS BIRIENEEENER - T
BUBRELOMEZER - BV
BB R FIRRR BB N EEE
BEEEENER -

24

BmiERL

P4-P6

18

$18,981.20

$1,054.51

E1,E2,E5E7

Hth
=E27
’F+

FIB R B IR )
MEED - LERPETRES
5 RBTBEFLER - B
SRR ER PR T BN
BREENEER - BERBR
THEBHEY -

25

BEHBEER
atEl

P1-P6

649

$27,081.45

$41.73

ELE7

Hth
’F+
B3

BT — 2SI EEBHERE
BB RS B ENE 2
i -

26

hEEEERH

2022 F£12
BxT7H

P6

104

$8,740.00

$84.04

E2

Hth
EER
B

SRR LURRREERHPE
WEBBLE - olLIENBES
i r B CWEEES - &

RERMNBEB T BMEERZNFTH
=it -

27

EARM T BT -
BEEEEY

2023 F 2
B-4BK7
=

P4-P6

60

$3,200.00

$53.33

E2

BEE
E§=]

C BEDRKRR
BEE - WIHEtPIREE
UM ERSRE 2% %EEE@&% > [
B BRI R KRR

BiEs E‘ﬂﬂ%
55

“3\%

C

@ AR

M FRESHEREREMNE
B - B2 H AR R AV SR

RREBRBEBRAN T - BYH
IR EB MR LR AR E
B -
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%

B4

s
I

2023F 4 H
Kk7TH

P1-P6

200

$7,700.00

$38.50

E2

SR
(%tt)

SHEBYEREEEIUIRRBEN
RE - SEB2EROAE - WHT
VIBBaBENRIENTRRNE
oI IR EE BB E BT BT O ERTERE
1% E—DEERENEE B
MENH -

29

2023F 6 H

P6

104

$2,000.00

$19.23

El

BER
0B

HREIRBE - N\AEEYUZ
MEXE Y - FALLEOE T ERE
REE -

30

IN—IN R

EED

P1-P2

209

$74,335.00

$355.67

ELE2

SR
(%tt)

IN—IN_HREE) - BRAEE
BRE - SBETBNEREC
AERVEE - EMSIARIAR
INEED - FHERE -

31

BRAT

2022 F£12
A

P1-P6

649

$43,736.00

$67.39

E2

BER
E20S]

BBPIMNKRIT - REEREAE
RN ERE LRI -

32

STEAM DAY

2023F 6 H

P1-P6

649

$37,642.78

$58.00

E1E2E7ES8

sER
(STEM)

RARMAER/EBERN STEAM
DAY - EBEHESER AL -
MB8 7 BREmMZENR
B - 114~ TRERMEBFEAR
FE - WA ETMEFRILEEIR
58 7 MR BIES D M AR B RERY
FEN - Rt AR I REME
BafF - GHREBBNM -

33

LK ARE B

P4-P6

320

$7,300.00

$22.81

El

BER
2]

SEEFEGE SR BT SRR
B/NEERRAER B BRI
1% - ELLERE  BEESRE
ERFREE - HiEEAREHE
MREREHBBPIEIE - B[E
B—BELEEPHER - RILZ
Oh - FPIEERITENEE - EHEM
PR - RUEE - 18
RN B




34 =R

P1-P6

649

$45,557.00

$70.20

E1,E6,E9

BER
0B

BRREFEHTHRRAREER
BUE  ERBEHEBBT2R
BRBEAB REERHERE
WARA - RIZEEBMBLEFI -
BB ERAX 30 AR
BEBBERIBENRI - WFE
i fIE/ \—ERE X BB E LR
e - REREEE -

35

HFRHBR
BT IRERS

2

P5

21

$3,396.12

$161.72

E1E8

AU T

W

BERFEE - EREEBEHN
By BRI T
MR RAABERED) - B2
Mt E R F R
fE - EEMPOEREEEE

aE
BE

36

BERRER
ErRMH

6H

P1-P6

649

$60,312.51

$92.93

E1E2,E5E6
.E7,E9

i
=

W
il

e ol
il

uujy
am

EBERNMESRE LAAR
FMFrERIRANE - B UEBE
EWBEEEOMERELES - BO
LUSI 2 24 S B R R0 B AN 24
1B - E—LREMMNEZEK
FEM -

37

48

P6

104

$8,160.00

$78.46

El

B
AllAR

BRUBE  FBESNMLRIIR
REEARREXRES LR - 5l
fREBERAM RIS AN ER A 5 1ERY

aE
BE

38

104

P4-P6

58

$1,800.00

$31.03

E2

BT
(STEM)

HIETABEE  BEMEHE
E—EEBNEESNREFSE
iz BRELTHES B
R 7RISR - TIFS
EEPREERSRENERGIE
FEREBRNA




39 [mm@En| 118 |Ps-P6| 20 §800.00 $40.00| E2 |BER[EBDFUKSESHED @
2 EEHA (STEM ) | B33 7t RO RIS 7Y RIAZSR A
FE STEM 7% Bi0gEY) - AR AR E R
DL L PR - ERSEERR -

40 |=pmEEH 48 |P4P5| 11 §7500.00 $681.82 E5 | Eiif BAEEEMESTERTE
3 T (8%) FiEAbIEE MM E ERAMER
= BiEET BRI AE SR

RIS -

41 |RpBEER| 48 |PAP5| 20 §1430.00 $7150 E7 | BER BBM2RTRE0ESE TR
4 . MAKE (STEM) |BI=2E - ¥ MAKE SHARE %
AND SHARE FEREBIEE - 722 STEAM
B RS - B PR T

B 2 AR E fERIZSR: -

42 |RpmEEH| 128 | P4 | 20 §1,20000) $60.00] E2 |BEH ANEENIDASEESY
5. R (STEM) | FRALER - 28R
AR EEE - BB MR EAAH

TERAWTR  0ETBAX
ek
FEEELARNGED  BED
RYBEE
" (|EREESTE  EEEE W
436 - ¥E¥EH~H\H3§ 5H P4-P6 7 $4,000.00| $571.43 E5 th Ry raES] .t B A R
I RE -
BRILEE - BERTNLEER
RYBEE EEBEPEE - BEBIAN
44|7. Z&git | 3AE4B | P2 | 108 §1,887.80| $17.48 E5  |HXR FWEE  #TREMMEHS
B A -
%8 1.1 18485t 15,717 | $1,063,759.88




1.2 3RSMEED - BPWHSIMIRINES / RIMNEE - RREBERE
1
5% 1.2 15485 0 $0.00
%5 1184851 15,717 | $1,063,759.88

$215  MEHEMBETESUSEERHEAYER

HERREEER

@ - - BIRES ($)
gE
BEAFEE |REEDREL
1 $10,490.00
8 5
FEMBER |REESREL
2 $2,812.50
o 5
B EB R
3 (BB ; $18,400.00
F2EMERY $31,702.50
$1KFE215ERBY| $1,095,462.38
B30E SEBEAY
2REEAL 649
SESEAY 649
R REE ARBA
100%
%) :
2 HHE TR\
b B
%
BT - R T e
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PEMBERE

it 3% M i H X Hi%E
N1 O FIF N R B IR 2B E A T i HK$

N2 O TEE B A WHH IRER S S B I & HK$

N3 O | WhIREE RSB TN IR HT & (7L 7 B A 20%) HK$

NA | B SR s i e Lt S B ) 2 HK$ 150.000.00
N5 ™ RS E HK$ 322.17
N6 O TE & AT A TR TR BN R A S BB 32 (7 i s m iy 2%) | HKS

N7 O | Z00R— R BR800 B (2 7 i 524 0 4009 1%) HK$

N8 m| Hofh (35 2E0A) HK$

N9 M 8 /F e B = HK$150,322.17
N10 O A A B SL A3
BRI

wmE| M | AR

01 M BRSNS BRI [AEH, aat ]
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05 O A R AR e BR[4BT /., at ]
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(\) HEREZRMMBZHRS
i A 20-23 & RFirhs | 2223 ERFEL Y 20-23 & & i 4p
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